

EKONOMSKI FAKULTET U SARAJEVU, Trg oslobođenja – Alija Izetbegović broj 1., Sarajevo, koga zastupa v.d. dekan Fakulteta prof. dr. Meliha Bašić, IDB: 4200735430002 (u daljem tekstu: Kupac), i

„UNIBANS“ d.o.o. Sarajevo, ul. Milana Preloga br. 12, 71000 Sarajevo, koga zastupa i predstavlja direktor Mirsad Hadžić (u daljem tekstu: Prodavac),

nakon provedenog postupka javne nabavke roba putem direktnog sporazuma i Odluke o dodjeli ugovora broj 01-3-2938-IP-R-2-11/18 od 08. 06. 2018. godine, zaključili su dana 25. 06. 2018. godine

U G O V O R
o
isporuci roba

I PREDMET UGOVORA

Član 1.

Predmet ovog ugovora je isporuka roba (tonera) za potrebe Ekonomskog fakulteta u Sarajevu, prema ponudi ponuđača broj 04-06/18 HM 102 od 04. 06. 2018. godine, koja je sastavni dio Ugovora. Oznaka i naziv iz JRJN: 30190000-7 (Razna kancelarijska oprema i potrepštine).

II CIJENA

Član 2.

Roba koja je predmet ovog ugovora će se poručiti putem narudžbe kupca, a po fiksnim cijenama koje su date u ponudi prodavca, koja je sastavni dio ovog ugovora. Za vrijeme trajanja ugovora, cijene robe ostaju nepromijenjene.

Član 3.

Kupac će robu koja je predmet ugovora nabavljati sukcesivno tokom perioda važenja ugovora, zavisno od potreba, a što će se definisati pojedinačnim narudžbama od strane kupca.

Član 4.

Ovlašćeno lice za nabavku ispred kupca je Elvir Bičić, ekonom-prodavač i referent OJ Izdavačka djelatnost.

III NAČIN PLAĆANJA

Član 5.

Kupac se obavezuje da će isporučenu robu iz člana 1. ovog ugovora platiti u roku od 15 (petnaest) dana, od dana isporuke robe i ispostavljene fakture od strane prodavca.

IV ROK ISPORUKE

Član 6.

Prodavac se obavezuje da robe iz člana 1. isporuči u roku ne dužem od 24 (dvadesetčetiri) sata od momenta prijema narudžbe.

Elvir Bičić
18

V VIŠA SILA

Član 7.

Ako slučaj više sile, potpuno ili djelimično spriječi izvršenje obaveza po ovom ugovoru, ugovorna strana je obavezna da obavijesti drugu ugovornu stranu u roku od 3 (tri) dana od nastanka više sile.

VI OSTALE ODREDBE

Član 8.

Svaka od ugovornih strana može jednostrano otkazati ugovor u bilo koje vrijeme. Otkaz ugovora daje se u pisanoj formi sa rokom od 15 (petnaest) dana.

Kupac ima jednostrano pravo raskida ugovora bez davanja otkaznog roka, odnosno nabavke roba od drugog prodavca u slučaju da robe koje isporuči prodavac ne odgovaraju kvalitetu i vrsti robe koje su date u specifikaciji.

Kupac ima pravo osporiti kvalitet roba koja se isporučuje, u kom slučaju dostavlja prodavcu pisani zahtjev za isporuku robe odgovarajućeg kvaliteta.

Član 9.

Sve eventualne sporove, ugovorne strane će riješiti sporazumno, u duhu dobrih poslovnih odnosa i uzajamnog povjerenja. Ukoliko se sporazumno rješenje ne postigne, nadležan je sud u Sarajevu.

Član 10.

Ovaj ugovor se zaključuje na period od dana obostranog potpisivanja ugovora do 31. 12. 2018. godine.

Član 11.

Sve izmjene mogu se vršiti isključivo i samo uz pismenu suglasnost ugovornih strana.

Član 12.

Ovaj ugovor je sačinjen u 4 (četiri) istovjetna primjerka, po 2 (dva) za svaku ugovorenu stranu.

ZA PRODAVCA:

Direktor

Mirsad Hadžić

Broj: 26-06/18/144-3



ZA KUPCA:

V.d. Dekan

Prof. dr. Meliha Bašić

Broj: 01-3-2938-IP-R-2-13/18





Ekonomski fakultet
u Sarajevu



OBRAZAC ZA PONUDU

UGOVORNI ORGAN: EKONOMSKI FAKULTET U SARAJEVU

Adresa: Trg oslobođenja – Alija Izetbegović br. 1, Sarajevo
ID broj 4200735430002
T/F: +387 33 275 795; 33 275 994

PONUĐAČ UNIBANS d.o.o (Upisuje se naziv ponuđača)
Adresa ponuđača M. PRELOGA 12 SARAJEVO
ID broj Y200495610008
Broj bankovnog računa 1610000029790069 kod RBBH banke

KONTAKT OSOBA (za ponudu)

Ime i prezime	MIRSAO HADŽIĆ
Adresa	M. PRELOGA 12
Telefon	033 52 3333, 061 156 439
Faks	033 52 3333
E-mail	unibans@bih.net.ba

Cijena ponude s PDV-om

6996,60 KM

(ukupna cijena ponude u brojkama)

ŠEST HIJATA DEVOISIT OCVAKOŠET JEST KM 60/100 KM

(ukupna cijena ponude u slovima)

NAPOMENA: Ako ponuđač nije u sistemu PDV-a ili je predmet nabavke oslobođen PDV-a, na Obrascu za cijene, na mjestu predviđenom za upis cijene ponude s PDV-om, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjesto predviđeno za upis cijene ponude bez PDV-a, a mjesto predviđeno za upis iznosa PDV-a ostavlja se prazno.

Rok važnosti ponude: 60 dana.

Rok, način i uslovi plaćanja: žiralno 15 (petnaest) dana od dana ispostavljanja fakture.

Mjesto isporuke: Sarajevo, ul. Trg oslobođenja - Alija Izetbegović br. 1,

Rok isporuke: Robs će se isporučivati sukcesivno, u skladu sa potrebama ugovornog organa u roku od 24 sata od dana narudžbe.

Rok trajanja direktnog sporazuma: Direktni sporazum se zaključuje za period od dana obostranog potpisivanja ugovora do 31. 12. 2018. godine.

Jedinične cijene i ukupna vrijednost se neće mijenjati za vrijeme trajanja direktnog sporazuma.

Ime i prezime osobe koja je ovlaštena da predstavlja ponuđača: MIRSAO HADŽIĆ

Potpis ovlaštene osobe: [Potpis]

Mjesto i datum: SARAJEVO, 07.06.2018.

Pečat preduzeća:





Ekonomski fakultet
u Sarajevu



OBRAZAC ZA CIJENU PONUDE /ROBE/

Naziv ponuđača UNIBANS d.o.o
Ponuda br. 01-06/1844-102

Redni broj	Naziv i opis robe	Jedinica mjere	Količina	Cijena po jedinici mjere bez PDV-a	Ukupna cijena bez PDV-a
1.	HP Toner CE285A	Komad	17	13,00	221,00
2.	HP Toner Q2612A	Komad	28	13,00	364,00
3.	HP Toner CF226A	Komad	8	72,00	576,00
4.	HP Toner CE255A	Komad	9	31,00	279,00
5.	HP Toner CE505A	Komad	6	15,00	90,00
6.	HP Toner CB435A	Komad	2	17,00	34,00
7.	HP Toner CB436A	Komad	4	14,00	56,00
8.	HP Toner Q5949A	Komad	5	17,00	85,00
9.	HP Toner CF280A	Komad	6	20,00	120,00
10.	HP Toner Q1338A	Komad	2	75,00	150,00
11.	HP Cartridge 56/57 Ink	Komad	2	133,00	266,00
12.	HP Toner CE278A	Komad	3	13,00	39,00
13.	HP Color Toner 124A Q6000A, Q6001A, Q6002A, Q6003A)	Set 4 boje	1	160,00	160,00
14.	HP Color Toner 201A (CF400A, CF401A, CF402A, CF403A)	Set 4 boje	2	244,00	488,00
15.	Kyocera Toner TK 340	Komad	2	55,00	110,00
16.	Kyocera Toner TK 120	Komad	1	49,00	49,00
17.	Kyocera Toner TK 110	Komad	2	45,00	90,00
18.	Xerox Toner 106R02778	Komad	6	75,00	450,00
19.	Xerox DRUM 106R02778	Komad	4	125,00	500,00
20.	Samsung Toner MLT D-116L	Komad	3	42,00	126,00
21.	Dell Toner 2335dn	Komad	1	135,00	135,00
22.	Epson Cartridge L565	Set 4 boje	2	80,00	160,00
23.	Canon Toner FX10	Komad	6	13,00	78,00
24.	Canon Toner CEXV 33	Komad	1	37,00	37,00
25.	Canon CEXV-22	Komad	6	220,00	1320,00
UKUPNA CIJENA BEZ PDV-a:					5980,00
POPUST U KM (ukoliko je ponuđen):					
UKUPNA CIJENA SA POPUSTOM BEZ PDV-a:					
PDV 17%:					1016,60
UKUPNA VRIJEDNOST PONUDE SA PDV-om:					6996,60 KM

Potpis i pečat ponuđača

